
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про надання дозволу на 
розроблення проектів землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж 
сільських населених пунктів 
Коростишівської міської ради

Враховуючи розроблену та затверджену містобудівну докум< 
сільські населені пункти Коростишівської об’єднаної територіальн 
(генеральні плани та плани зонування), керуючись ст.ст.12 
Земельного кодексу України, ст.ст. 19,46 Закону України «Про зем. 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
природокористування, планування територій, будівництва, архіф 
екології, міська рада

173,

ентацію на 
ої громади 

,174,175 
леустрій», 
раїні» та 
відносин, 

ектури та

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради 
на розроблення проектів землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
сільських населених пунктів Коростишівської міської ради:

1.1. Щигліївський старостинський округ:
- с. Щигліївка;
- с. Струцівка;
- с. Грубське;
- с. Продубіївка;
- с. Вишневе;
- с. Біленька;



1.2. Вільнянський старостинський округ:
- с. Вільня;
- с. Вільнянка;
- с. Борок;
- с. Радівка;
- с. Здвижка;
- с. Семенівка;

1.3. Квітневий старостинський округ:
- с. Квітневе;
- с. Царівка;
- с. Антонівка;

- с. Браженець;
- с. Красилівка;

1.4. Кропивнянський старостинський округ:
- с. Кропивня;
- с. Видумка;
- с. Голубівка;
- с. Єлизаветівка;

1.5. Стрижівський старостинський округ:
- с. Стрижівка;
- с. Колодязьки;

А також села Теснівка та Бобрик Коростишівської міської ради

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського 
голови Дейчука Р.С.

І.ММіський голова .Кохан


